۱۰ اسفندماه ۲۵۳۵ شاهنشاهی
۱۰ ربیع الاول ۱۳۹۷ هجری
۱ مارس ۱۹۷۷ میلادی } سه‌شنبه

# مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز سه‌شنبه (۱۰) اسفندماه ۲۵۳۵ شاهنشاهی

فهرست مطالب :

- ۱- قرائت اسامی غائبین جلسه قبل.
- ۲- بیانات قبل از دستور بانو لطیفه وحیدی و آقایان: اشرف حریری - جعفر جوادی - دکتر سواد کوهی.
- ۳- تصویب صورت جلسه قبل.